
CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBCID 

1111111111111111111111111 ll llllll 11111111111111111111 1111111111111 � 111111111111 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

Sucursal 00119 
p� 00 
Días Transcurridos en el mes 31 
Período del 01/03/2023 al 31/03/2023 

C. INDEPENDENCIA NO. 58 
COL. SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
45500 TLAQUEPAQUE JALISCO 

NÚMERO DE CUENTA 
4046204681 
NÚMERO DE CLIENTE 
46474986 
RFC 
MT J850101 C4A 

CR.00204 
C25.03-00119-24-AMT 

-01 
437130 
no 

CLABE INTERBANCARIA 
021320040462046813 

RESUMEN DE CUENTAS 
• Saldo Inicial del 

Periodo 
• Depósitos/ 

Abonos 
• Retiros/Cargos 

• Intereses Netos 
Sin Capital 
Informativo 
IVA Informativo 
Saldo Final del 
Periodo 

$ 974,942.26 

$0.00 

$ 0.00 

$ 0.00 

$0.00 
$ 974,942.26 

La fecha de corte coincide con el período indicado 
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales 

4046204681 
.. ". 

0.00% 0.00% Antes de lm uestos -4.53% Antes de lm uestos 

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS 

--- --- - - --- - 

� - - - - 

$ º·ºº $ 20,000.00 
$ 974,942.26 

0.0000% 
$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 

Número de 
Referencia 

Clave de 
Rastreo 

Monto del pago Concepto del 
pago 

Cuenta Ordenante Nombre del 
Ordenante 

Información SPEI s Enviados durante el período del 01/03/2023 al 31/03/2023 

Información SPEl's Recíbídos durante el periodo del 01/03/2023 al 31/03/2023 

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL 
Comisiones Cobradas en el Mes 
Saldo Promedio Mínimo Requerido 
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) 
Tasa Promedio Nominal 
Pago Interés Nominal en el Mes 
Pago de Interés Nominal en el Año 
IVA Cobrado 
ISR Retenido en el Mes 
ISR Retenido en el Año 

Fecha de Hora de Participante 
Operación Operación Emisor 

Promociones 

claraclones: Cargos Objetados por el Cliente 

No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripción 

CoDi: Operación procesada por CoDi® 

Fecha de Hora de Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Concepto del Monto del pago Clave de Número de 
Operación Operación Receptor Beneficiario• pago Rastreo Referencia ',-:-,---"-,-;,---,-�-'-:-�--,-,-������������������������1� • Dato no verificado por esta institución 
CoDi: Operación procesada por CoDi® 

�=== �= �- "'= - - - - --- - - - --- - - - 
Mensajes Importantes 

Emitido por: HSBC México S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMl-950125KG8 
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 55 5721-3390 PAG. 1/4 
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CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBCID 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

437130 770 

Te lnfonnamos los siguientes cambios en las comisiones de HSBCnet que apllcarán a partir del 1 ro. de Mayo de 
2023. 

La mensualldad de HSBCnet versión Básico será de $530.00 MXN + IVA mensuales. 
La mensualldad de HSBCnet versión Negocios será de $830.00 MXN + IVA mensuales. 
La mensualldad de HSBCnet versión Empresas será de $1300.00 MXN + IVA mensuales. 
La mensualldad de HSBCnet versión Corporativo será de $1580.00 MXN + IVA mensuales. 
La comisión por Dispositivo electrónlco de seguridad adiciona! o reposición será de $320.00 MXN + IVA por evento. 

Recuerda que en caso de no estar de acuerdo, cuentas con 30 días naturales para llevar a cabo la cancelaclón del 
servicio. SI requieres mayor Información, contacta a tu Ejecutivo de Cuenta. 

Importante: actualiza tus datos fiscales a la brevedad 

!Evita contratiempos! 
Asegura la valldez de tus CFDls. Sigue estos pasos: 

l. Descarga tu constancia de situación flscal en PÓF desde www.sat.gob.mx 
2. Envíala por correo a constancias cfdi@hsbc.com.mx 

Conoce más sobre esta disposición oflclal del SAT en 
www.hsbc.eom.mx/cfdi 

Emitido pon HSBC México S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC1 HMl-950125KG8 
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 55 5721-3390 PAG. 2/4 



CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBCID 

INFORMACIÓN GENERAL 437131 770 

CONTÁCTANOS 
• Para mayor información, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o 

escribe a Centro de Atención: 
Teléfono: 55 5721 3390 a nivel nacional 
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx 

• HS.BC México S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC 
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad 
Especializada de Atención a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la 
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Alcaldía Cuauhtémoc, C.P. 06500, en 
México, Ciudad de México (Oficina del Titular), y por correo electrónico 
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 55 5721-5661 desde cualquier parte 
de la República, así como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. En el 
caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podrás acudir a la Comisión 
Nacional para la Protección y Defensa de los usuarios de Servicios 
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono 55 5340 0999 a nivel nacional. 

• GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales 
anuales, que, para fines informativos y de comparación, incorpora los 
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversión y otras 
análogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos 
todos los costos relacionados con la operación, incluidos los de apertura, será 
expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad con las 
disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su cálculo. 

• La GAT Real es el rendimiento que obtendría después de descontar la 
inflación estimada. 

CONDUSEF 
Para mayor información y comparación sobre cormsiones puede 
consultar la página de interne! www.condusef.gob.mx teléfono 55 
5340 0999 a nivel nacional. 

¿Pueden cambiar las tasas de interés? 
Si, éstas están sujetas a las condiciones de mercado existentes, y sobre 
todo en tasas de interés variable que están referenciadas a una tasa 
base (CETES, TIIE, etc.). 

¿Cuál es el plazo para presentar una aclaración o reclamación? 
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depósito 
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de 
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000 
UDI, usted cuenta con 90 días naturales contados a partir de la fecha 
de corte o de la realización de la operación o servicio, para solicitar la 
aclaración o reclamación correspondiente. 

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la 
sucursal HSBC de su preferencia. 

Abreviatura 
CN 
CDA 
CEI 
CI 
COM 
CPN 
CR 
DEP 
DEV 
DIV 
FID. 
INTS/INT 
INV./INVERS 
IVA 
LD 
OP 
OPI 
OTP 

Significado 
COMPRA/VENTA 
INVERSIONES A PLAZO FIJO 
CONEXIÓN EMPRESARIAL INTERNET 
COBRO INMEDIATO 
COMISIÓN 
CONEXIÓN PARA NEGOCIOS 
TRANSFERENCIA INTERÉS DE CRÉDITO 
DEPÓSITO 
DEVOLUCIÓN 
DIVISAS 
FIDUCIARIO 
INTERESES 
INVERSIÓN 
IMPUESTO AL VALOR AGREGADO 
LÍNEA DIRECTA 
ORDEN DE PAGO 
ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL 
CONTRASEÑA ÚNICA 

Abreviatura Significado 
PF PERSONA FÍSICA 
PM PERSONA MORAL 
POS TERMINAL PUNTO DE VENTA 
RAP RECEPCIÓN AUTOMATIZADA DE PAGOS 
REC./RCDA RECIBIDO(A) 
RET/W/D RETIRO 
REV REVERSO 
S/P SUBPRODUCTO 
SG SOBREGIRO 
SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS INTERBANCARIOS 
SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS DE USO AMPLIADO 
T PROM NOM TASA PROMEDIO ANUAL 
TDA CUENTA DE DEPÓSITO A PLAZO 
TDC TARJETA DE CRÉDITO 
TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS 
TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA 
UDI UNIDADES DE INVERSIÓN 
DLLS DÓLARES 

- --- - --- --- 
!!!!!! - - - - - - - - - � - = - - - - - - - -· - iiiiiiii - - - - - - - --- - 

.• , ¡ .• ,1. '¡ 
1 . • � 

i ¡ '=-------- 

Este producto se encuentra protegido por el IPAB hasta por un monto equivalente a 400 mil UDI por cliente por Institución, lo anterior, 
de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Página web: www.ipab.org.mx 

Emitido por: HSBC México S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMl-950125KG8 
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 55 5721-3390 PAG. 3/4 
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CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta 

11111111111111111 III IIIIIII IIII IIIIII III 

HSBCID 

C. INDEPENDENCIA NO. 58 
COL. TLAQUEPAQUE CENTRO 
45500 TLAQUEPAQUE JALISCO 

NÚMERO DE CUENTA 
4050743913 
NÚMERO DE CLIENTE 
46474986 
RFC 
MT J850101 C4A 

CR.00204 
C34.03-00119-24-AMT 

-01 
59814 
2000 

CLABE INTERBANCARIA 
021320040507439136 

Periodo 
• Depósitos/ 

Abonos 
• Retiros/Cargos 

• Intereses Netos 
Sin Capital 
Informativo 

• IVA Informativo 
• Saldo Final del 

Periodo 

$ 132, 135.43 

$ 3,708.21 

$0.00 

$ 294.40 
$ 334,709.62 

-! 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

RESUMEN DE CUENTAS 
• Saldo Inicial del $ 206,282.40 

• Sucursal 00119 
• Plaza 03 

Días Transcurridos en el mes 31 
Período del 01 /03/2023 al 31 /03/2023 

La fecha de corte coincide con el período indicado 
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales 

4050743913 
.. '. 

0.00% $1,840.00 0.00% Antes de lm uestos 

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS 

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL 
Comisiones Cobradas en el Mes 
Saldo Promedio Mínimo Requerido 
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) 
Tasa Promedio Nominal 
Pago Interés Nominal en el Mes 
Pago de Interés Nominal en el Año 
IVA Cobrado 
ISR Retenido en el Mes 
ISR Retenido en el Año 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4050743913 

$ 1,840.00 
$ 20,000.00 

s 271,191.39 
0.0000% 

$0.00 
$0.00 

$ 294.40 
$0.00 
$0.00 

� - - - - - - 
� ª=: �=: ¡;;; �- "'- - - === - - iiiiiiii === ¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡ 

- - - 

Día Descripción 
Referencia/" 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
01 3068010142363490012306 ABONO 0100 39425503 $ 2,061.42 $ 208,343.82 
01 3068010141593760012306 ABONO 0100 39455503 $ 925.32 $209,269.14 
02 3068010141881560012306 ABONO 0100 01835503 $ 512.82 $ 209,781.96 
02 3068010142206600000000 ABONO 0108 05015503 $ 9,796.38 $ 219,578.34 
03 3068010142131170012306 ABONO 0100 38095503 $1,622.82 $ 221,201.16 
03 3068010140394890012306 ABONO 0100 01195503 $1,906.92 $ 223, 108.08 
03 3068010300026289000000 ABONO 0100 36125503 $ 72.98 $ 223, 181.06 
03 3068010140398630012306 ABONO 0100 05015503 $ 817.26 $ 223,998.32 
03 3068010141601160012306 ABONO 0100 39435503 $ 750.00 $ 224,748.32 
03 3068010140755620012306 ABONO 0100 38045503 $ 464.46 $ 225,212.78 
06 3068010142142700012306 ABONO 0100 04495503 $1,159.56 $ 226,372.34 
06 3068010140122320012306 ABONO 0100 01195503 $1,944.54 $ 228,316.88 
06 3068010141452050012306 ABONO 0100 39445503 $ 629.04 $ 228,945.92 
06 3068010141858460012306 ABONO 0100 01005503 $1,662.00 $ 230,607.92 
06 3068010142249170012306 ABONO 0100 38095503 $ 963.36 $ 231,571.28 
07 3068010140881620012306 ABONO 0100 08645503 $ 958.32 $ 232,529.60 
07 306801014207 4710012306 ABONO 0407 13655503 $ 490.26 $ 233,019.86 

416 
07 3068010141648110012306 ABONO 0100 39425503 $ 709.08 $ 233,728.94 
07 3068010141643950012306 ABONO 0100 r 39425503 $1,418.40 r $ 235,147.34 
07 3068010140127920000000 ABONO 0100 36035503 $ 2,396.94 $ 237,544.28 
07 3068010141532900000000 ABONO 0100 39425503 $1,163.52 $ 238,707.80 
08 3068010141411940012306 ABONO 0100 39445503 $ 693.48 $ 239,401.28 
09 3068010142078540012306 ABONO 0100 01265503 $1,244.70 $ 240,645.98 
09 3068010141075280012306 ABONO 0100 03315503 $ 4,065.66 $ 244,711.64 

Emitido por: HSBC México S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMl-950125KG8 
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 55 5721-3390 PAG. 1/6 



CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBCID 
59814 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4050743913 

2000 

Día Descripción Referencia/ Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
09 3068010140786640012306 ABONO 0100 01155503 $ 525.48 $ 245,237.12 
10 3068010141657320012306 ABONO 0100 38085503 $1,863.44 $ 246,900.56 
10 3068010142393430012306 ABONO 0100 39825503 $1,809.12 $ 248,709.68 
10 3068010142026960012306 ABONO 0100 11435503 $1,985.94 $ 250,695.62 
10 3068010141562940012306 ABONO 0100 38085503 $1,244.88 $ 251,940.50 
13 3068010142078960012306 ABONO 0100 35585503 $1,637.70 $ 253,578.20 
13 3068010142079410012306 ABONO 0100 35585503 $1,353.18 $ 254,931.38 
13 3068010141571110000000 ABON00100 03055503 $1,272.72 $ 256,204.1 O 
13 3068010141512920012306 ABONO 0100 01265503 $1,719.66 $ 257,923.76 
13 3068010141610480012306 ABONO 0100 05045503 $ 537.72 $ 258,461.48 
13 3068010142074970012306 ABONO 0100 39425503 $ 457.08 $ 258,918.56 
13 3068010141589170012306 ABONO 0100 01155503 $1,136.70 $ 260,055.26 
13 3068010142305160012306 ABONO oroo 01155503 $1,426.86 $ 261,482.12 
13 3068010142148450012306 ABONO 0100 01155503 $1 346.46 $ 262828.58 
13 3068010142205510000000 ABONO 0100 05015503 $ 3,003.00 $ 265,831.58 
14 COMISION X SERVICIO GBS 16922999 $361.00 $ 265470.58 
14 I.V.A. 03140000 $57.76 $ 265412.82 
15 3068010141816830012306 ABONO 0100 06955503 $ 628.56 $ 266 041.38 
15 3068010142125280012306 ABONO 0100 01595503 $1 030.14 $ 267,071.52 
15 3068010140483120012306 ABONO 0100 04495503 $605.58 $267677.10 
15 3068010140569740012306 ABONO 0100 03185503 $2,986.68 $ 270,663.78 
15 3068010140437770000000 ABONO 0100 01155503 $1 049.88 $271,713.66 
15 3068010140797660000000 ABONO 1007 14595503 $1,102.14 $ 272,815.80 

41987 
15 01CGO SER RAP FEB 148 PAGOS 16249060 $1 455.00 $271360.80 
15 I.V.A. 03150000 $ 232.80 $271128.00 
17 3068010141898700000000 ABONO 0100 30745503 $ 879.36 $ 272,007.36 
17 3068010300025029000000 ABONO 0100 30745503 $689.45 $ 272,696.81 
17 3068010141575210012306 ABONO 0100 04495503 $ 602.58 $ 273,299.39 
21 3068010141095370012306 ABONO 0100 30965503 $3,722.04 $ 277,021.43 
22 3068010142003210012306 ABONO 0100 01165503 $ 20,793.90 $ 297,815.33 
22 3068010140629920012306 ABONO 0100 39425503 $1,609.80 $ 299,425.13 
23 3068010141648600012306 ABONO 0100 36125503 $1,055.16 $ 300,480.29 
23 3068010141922060012306 ABONO 0100 11435503 $ 282.72 $ 300,763.01 
23 3068010141904810012306 ABONO 0100 01265503 $1,376.82 $ 302,139.83 
24 CGO SPEI 892 08045209 $1,017.76 $ 301, 122.07 

224087 
24 CGOSPEl47 08045209 $465.04 $ 300,657.03 

224088 
24 CGO SPEl47 08045209 $ 91.01 $ 300,566.02 

224089 
24 3068010142367880012306 ABONO 0100 10565503 $1,041.42 $ 301 607.44 
24 3068010140979240012306 ABONO 0100 01165503 $1 084.44 $ 302,691.88 
24 3068010140681710012306 ABONO 0100 39445503 $1,013.46 $ 303,705.34 
24 3068010142029440000000 ABONO 0100 39425503 $ 923.28 $ 304,628.62 
24 3068010140104130000000 ABONO 0100 39425503 $1,825.38 $ 306,454.00 
24 00 COMISION SPEI 022408720230324HSBC2240 15403720 $8.00 $ 306,446.00 
24 I.V.A. 03240000 $1.28 $ 306 444.72 
24 00 COMISION SPEI 022408820230324HSBC2240 15403720 $8.00 $ 306,436.72 
24 I.V.A. 03240000 $1.28 $306435.44 
24 00 COMISION SPEI 022408920230324HSBC2240 15403720 $8.00 $ 306,427.44 
24 I.V.A. 03240000 $1.28 $ 306,426.16 
27 3068010141594500012306 ABONO 0100 39445503 $ 916.98 $ 307,343.14 
27 3068010142135430012306 ABONO 0100 04675503 $ 422.10 $ 307,765.24 
27 3068010140957290012306 ABONO 0108 04495503 $ 4,780.56 $ 312,545.80 
27 3068010140268310000000 ABONO 0100 04645503 $4,366.86 $ 316,912.66 
27 3068010141953750012306 ABONO 0100 01005503 $ 879.36 $317,792.02 
27 3068010142350670012306 ABONO 0100 30965503 $ 594.48 $ 318,386.50 
28 30600!!'0141401110012306 ABON00100 39425503 $911.70 $ 319,298.20 
28 3068010140666440000000 ABONO 0100 18755503 $1,614.12 $ 320,912.32 
28 3068010142400020012306 ABONO 0100 36115503 $ 717.72 $ 321,630.04 
29 3068010142028030012306 ABONO 0108 04495503 $1,521.78 $323,151.82 
30 3068010140039030012306 ABONO 0100 36115503 $ 616.56 $ 323,768.38 
30 3068010.141384330012306 ABONO 0100 39425503 $ 688.26 $ 324,456.64 

Emitido pon HSBC México S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC1 HMl-950125KG8 
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 55 5721-3390 PAG. 2/6 



CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBC«� 
59815 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4050743913 

2000 

Día Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
30 3068010142243450012306 ABONO 0100 39155503 $1,230.24 $ 325,686.88 
30 3068010142351300012306 ABONO 0100 39425503 $ 601.02 $ 326,287.90 
30 3068010141659240000000 ABONO 0100 11435503 $ 956.76 $ 327,244.66 
30 3068010141383210012306 ABONO 0100 03055503 $ 734.34 $ 327,979.00 
30 3068010141581760012306 ABONO 0100 01225503 $ 715.86 $ 328 694.86 
30 3068010141877070012306 ABONO 0100 06935503 $ 572.82 $ 329,267.68 
31 3068010142360770012306 ABONO 0100 03185503 $ 735.84 $ 330,003.52 
31 3068010141976450012306 ABONO 0100 03035503 $ 651.78 $ 330,655.30 
31 3068010141653510012306 ABONO 0100 30455503 $ 797.82 $ 331,453.12 
31 3068010141869960012306 ABONO 0100 11435503 $1,054.14 $ 332,507.26 
31 3068010141109900012306 ABONO 0100 10565503 $ 641.76 $ 333,149.02 
31 3068010140783330012306 ABONO 0100 03645503 $ 741.78 $ 333,890.80 
31 3068010141585460012306 ABONO 0100 39425503 $ 818.82 $ 334,709.62 

CoDi: Operación procesada por CoDi® 

Información SPEl's Enviados durante el periodo del 01/03/2023 al 31/03/2023 

Fecha de Hora de Participante 
Operación Operación Emisor 

CoDi: Operación procesada por CoDi® 

Nombre del 
Ordenante 

Cuenta Ordenante Concepto del Monto del pago Clave de Número de 
pago Rastreo Referencia 

- --- - - - - - = - - - = - - - - - 

Información SPEl's Recibidos durante el periodo del 01/03/2023 al 31/03/2023 

Fecha de Hora de Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Concepto del Monto del pago Clave de Número de 
Operación Operación Receptor Beneficiario • pago Rastreo Referencia 

24/03/2023 10:54:54 *BBVA MUNICIPIO 00012320001619596465 PAGO $1,017.76 HSBC2240 000000000000 
MEXICO DE SAN 87 00000892 

PEDRO 
TLAQUEPAQU 
E 

24/03/2023 10:54:54 *BBVA MUNICIPIO 00012320001619608573 TRA 892 REC $ 465.04 HSBC2240 000000000000 
MEXICO DE SAN 88 00000047 

PEDRO 
TLAQUEPAQU 
E 

24/03/2023 10:54:54 *BBVA MUNICIPIO 00012320001867462927 PAGO $91.01 HSBC2240 000000000000 
MEXICO DE SAN 89 00000047 

PEDRO 
TLAQUEPAQU 
E 

• Dato no verificado por esta instituclón 
CoDi: Operación procesada por CoDi® 

claraciones: Cargos Ob¡etados por el Cliente 

No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripción 

Promociones 

Mensajes Importantes 

- - - - = - - - - iiiiiiii - - ¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡ - - - - ;;;¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡ 

Emitido por: HSBC México S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMl-950125KG8 
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C P 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 55 5721-3390 PAG. 3/6 
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CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBC«� 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

59815 2000 

Te Informamos los siguientes cambios en las comisiones de HSBCnet que apllcarán a partir del 1 ro. de Mayo de 
2023. 

La mensualldad de HSBCnet versión Básico será de $530.00 MXN + IVA mensuales. 
La mensuálldad de HSBCnet versión Negocios será de $830.00 MXN + IVA mensuales. 
La mensualldad de HSBCnet versión Empresas será de $1300.00 MXN + IVA mensuales. 
La mensualldad de HSBCnet versión Corporativo será de $1580.00 MXN + IVA mensuales. 
La comisión por Dispositivo electrónlco de seguridad adiciona! o reposición será de $320.00 MXN + IVA por evento. 

Recuerda que en caso de no estar de acuerdo, cuentas con 30 días naturales para llevar a cabo la cancelaclón del 
servido. SI requieres mayor Información, contacta a tu Ejecutivo de Cuenta. 

Importante: actualiza tus datos fiscales a la brevedad 

i Evita contratiempos! 
Asegura la valldez de tus CFDls. Sigue estos pasos: 

1. Descarga tu constancia de situación fiscal en PDF desde www.sat.gob.mx 
